



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫҢ
ПРАВИТЕЛЬСТВОЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.04 2018 г. № 147
г. Абакан

О внесении изменений в постановление
Правительства Республики Хакасия от
17.11.2006 № 310 «Об утверждении
Перечня автомобильных дорог общего
пользования Республики Хакасия»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.1999 № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» (с последующими изменениями), Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (с последующими изменениями), Законом Республики Хакасия от 25.06.1998 № 34 «Об управлении государственной собственностью Республики Хакасия» (с последующими изменениями), постановлением Правительства Республики Хакасия от 30.12.2005 № 454 «Об утверждении показателей отнесения автомобильных дорог к автомобильным дорогам общего пользования регионального или межмуниципального значения, относящимся к государственной собственности Республики Хакасия» (с последующими изменениями) Правительство Республики Хакасия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Правительства Республики Хакасия от 17.11.2006 № 310 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования Республики Хакасия» («Вестник Хакасии», 2007, № 43; 2008, № 43, № 80; 2009, № 55; 2011, № 32; 2014, № 53, № 68; 2016, № 7, № 19; 2017, № 66; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 28.09.2017, № 1900201709280004) следующие изменения:

- 1) в преамбуле слова «, и Перечней автомобильных дорог» исключить;
- 2) в таблице приложения 1:

строку 1 изложить в следующей редакции:

«	1	95-ОП-РЗ-95К-001	Обход г. Абакана км 423 – км 430 с мостовым переходом через реку «Енисей»	7,184	»;
---	---	------------------	---	-------	----

в строке 76 цифру «4» заменить цифрами «5,438»;

в строке 85 цифры «2,75» заменить цифрами «3,092»;

в строке 117 цифры «3,1» заменить цифрами «2,15»;

в строке 147 цифры «2,58» заменить цифрами «2,647»;


в строке 148 цифры «5,1» заменить словами «-*»;
 дополнить строками 151 - 152 следующего содержания:

«	151	95-ОП-РЗ-95К-007	Обход г. Абакана км 430 – км 432 со съездом на площадку отдыха	2,187	
	152	95-ОП-МЗ-95Н-217	Подъезд к Р-257 «Енисей»	1,582	»;

дополнить сноской следующего содержания:

«* Протяженность будет уточнена после проведения работ по реконструкции».

Глава Республики Хакасия –
 Председатель Правительства
 Республики Хакасия



В. Зимин

а/с